
BPA sport marketing a.s.
se sídlem: Českomoravská 2420/15, 19090 Praha 9
ICQ: 04597605
DIC: CZ04597605
zastoupena: paní Janou Obermajerovou, předsedkyní představenstva
zapsána v OR vedeným Městským soudem v Praze, odd. B, č. vl. 21139
(dále jen „BPA“)

a

Česká republika - Národní sportovní agentura
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1
ICO: 07460121 v
zastoupena: panem Mgr. Ondřejem Sebkem, předsedou
(dále jen „Ns “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu
o spoluorganizaci

(dále jen „Smlouva“)
č. 80/22/500/008

, Článek 1
Uvodní ustanovení

1.1. Postavení BPA
BPA je obchodní společností podnikající v oblasti propagační činnosti a zprostředkování
Propagace. BPA jevýhradním majitelem marketingových práv ankety Sportovec roku.

1.2. Postavení NSA
NSA je ústředním správním úřadem ve věcech podpory sportu, turistiky a sportovní
reprezentace Ceské republiky. Do působnosti NSA patří zejména podpora a propagace
sportu.

1.3. Okolnosti uzavření Smlouvy
Smluvní strany respektujíce své oprávněné zájmy uzavírají tuto Smlouvu, a to na základě své
svobodné a pravé vůle, nikoli vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž NSA
v rámci veřejného zájmu ve smyslu zvýšení povědomí veřejnosti o jí vyhlášených dotačních
výzvách a kampaních uzavírá tuto smlouvu v souladu s obecně platným ustanovením
g 2 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád za účelem zvýšení prestiže a osvěty o jeho
činnostech.

BPA 1 NSA:



Článek 2
Výkladová ustanovení

2.1. Propagace sportu
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „Propagace sportu“ rozumí činnosti zajišťované v rámci
projektu „Sportovec roku“ a pořadu „Sportovec roku“, prezentace loga.

2.2. Projekt „Sportovec roku“
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem "Sportovec roku“ rozumí slavnostní whlášení odborné
novinářské ankety Sportovec roku.

2.3. Pořad „Sportovec roku“
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „Pořad“ (nebo také jen „Pořad“) rozumí televizní pořad,
který bude vysílán na televizní stanici CT1, o stopáži cca 85 min. Vysílání pořadu je
plánováno v termínu 21. prosince 2022. V případě, že ze zvláštního zřetele hodných okolností
bude změněn termín vysílání pořadu a NSA s uvedenou změnou nevysloví souhlas
po předcházejícím obdržení informace o změně termínu ze strany BPA, pozbývá tato Smlouva
účinnosti třetího dne ode dne, kdy NSA obdržela informaci o změně termínu.

2.4. Partner
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „Partner“ rozumí třetí osoba, jejíž Propagační spot
či Propagační vzkaz má být na základě Smlouvy s BPA vysílán v rámci Propagačního prostoru.

2.5. Přenos
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „Přímý přenos“ rozumí bezprostřední vysílání události
do televizní sítě a „Záznamem“ se rozumí vysílání události s časovým posunem.

2.6. Dokumentace o provedené Propagaci
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „Dokumentace o provedené Propagaci" rozumí soubor
jakýchkoliv obrazových, zvukových, audiovizuálních, případně jakýchkoliv jiných záznamů
zpracovaných BPA, ve kterých je zachyceno skutečné provedení Propagace pro NSA
na základě této Smlouvy.

2.7. Dotační výzvy NSA a kampaň NSA
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem „dotační výzvy NSA“ rozumí aktuálně vyhlášené dotační
výzvy NSA, zveřejněné ke dni pořádání pořadu „Sportovec roku“ na oficiálních internetových
stránkách NSA. Pojmem „kampaň NSA“ se rozumí současné kampaně/akce NSA pro
veřejnost. Přesná specifikace dotačních výzev a kampaní, které budou v rámci propagace dle
bodu 3.1. této Smlouvy propagovány vrámci plnění, bude sdělena BPA ze strany NSA
prostřednictví espondence z e-mailu NSA
na e-mail BPA a to nejpozději do 20. prosince

Článek 3
Práva a povinnosti BPA

3.1. Propagace sportu v rámci projektu „Sportovec roku“
BPA se touto Smlouvou zavazuje poskytnout ve prospěch NSA následující plnění v pozici
spolupořadatel projektu pro ročník 2022:

B 2 NSA:



3.1.1. Zajistit ze slavnostního vyhlašování ankety Sportovec roku TV přenos pořadu
(21. prosince 2022).

3.1.2. Vyhlášení ceny NSA „Oddanost sportu“ a osobní předání trofeje zástupcem NSA
oceněnému.

3.1.3. Umístění loga NSA a log kampaní a dotačních výzev NSA vpozici spolupořadatel
projektu v rámci scény pořadu v záběru TV kamer.

3.1.4. Umístění loga NSA a propagačních skrytých hypertextových odkazů
na vyhlášené dotační výzvy NSA a kampaně NSA v rozsáhlé promo kampani akce
(inzerce, internet atd.). '

3.1.5. Umístění loga NSA a propagačních skrytých hypertextových odkazů
na vyhlášené dotační výzvy NSA a další aktivity NSA pořádané pro veřejnost
na oficiálních webových stránkách projektu.

3.1.6. Umístění loga NSA a log kampaní a dotačních výzev NSA na oficiálních tiskovinách
a materiálech akce (tiskové zprávy, oficiální výsledky, fotopanel, atd.).

3.1.7. Umístění loga NSA a log kampaní a dotačních výzev NSA v prostorách konání
tiskových konferencí akce na společném Partnerském panelu, z nich jsou uváděny
reportáže v televizním zpravodajství.

3.1.8. Možnost využití propagačních a marketingových práv spojených s projektem.

3.2. Zvláštní ujednání
BPA neručí za správnost údajů ve vysílaných spotech a/nebo partnerských vzkazech není
také povinno prověřovat propagační zakázky nebo odvysílané spoty z hlediska porušení práv
třetích osob.

3.3. Dokumentace o provedené propagaci
Nebude-Ii mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je BPA povinno po ukončení
poskytování Propagace na základě této Smlouvy zpracovat pro NSA Dokumentaci
o provedené Propagaci. Dokumentaci o provedené Propagaci je BPA povinno zaslat NSA
nejpozději do 60 dnů po ukončení akce vdaném ročníku a NSA je povinna potvrdit její
převzetí podpisem připojeného předávacího protokolu. NSA je povinna se s převzatou
Dokumentaci o provedené Propagaci podrobně seznámit, přičemž své písemné námitky
ke kvalitě a obsahu Dokumentace o provedené Propagaci je oprávněna vznést nejpozději
do čtrnácti (14) dnů od jejího převzetí. Nevznese-li NSA v této lhůtě žádné námitky
k převzaté Dokumentaci o provedené Propagaci, má se za to, že Propagace sportu pro NSA
byla provedena řádně v souladu s touto Smlouvou a bez jakýchkoli vad či jinýchnedostatků.

3.4. Náklady
NSA uhradí BPA náklady spojené s propagací podle bodu 3.1. Smlouvy, a to v celkové výši
500 000,- Kč bez DPH. K celkové výši nákladů bude připočteno DPH v zákonné výši.

3.5. Fakturace
BPA se zavazuje do 14 dnů ode dne skončení účinnosti této smlouvy vystavit na celkovou
výši nákladů podle bodu 3.4. jednu fakturu se splatností 30 dnů. BPA souhlasí s tím, že
pokud bude faktura vystavena na vyšší částku, než je částka uvedená v bodě 3.4., NSA
uhradí na tuto fakturu pouze částku podle bodu 3.4.

3 NSA:



Článek 4
Práva a povinnosti NSA

4.1. Podklady pro propagaci
NSA se touto Smlouvou zavazuje poskytnout BPA potřebnou součinnost při plnění této
Smlouvy, zejména se zavazuje dodat BPA podklady pro propagační plnění vždy
s dostatečným předstihem, dle výrobního harmonogramu jednotlivých titulů nebo uzavírek.

4.2. Náklady
NSA se zavazuje uhradit BPA fakturu vystavenou podle bodu 3.5., nejvýše však v celkové
částce podle bodu 3.4.

Článek 5
Doba trvání smlouvy

5.1. Nabytí platnosti a účinnosti
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uvedené zveřejnění zajistí NSA.

5.2. Doba platnosti a účinnosti
Tato Smlouva se uzavírá na dobu ,určitou, a to do 31. března 2023.

5.3. Ukončení smlouvy dohodou
Před skončením doby platnosti a účinnosti podle bodu 5.2. může být smlouva ukončena
výhradně písemnou dohodou smluvních stran. Tím není dotčeno ustanovení bodu 2.3.

Článek 6
Společná a závěrečná ustanovení

6.1. Volba občanského zákoníku
Práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající a ve Smlouvě neupravená se řídí na základě volby
smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Doručování
Nevyplývá-Ii z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli
oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této Smlouvy
je osobní předání oproti podpisu nebo doručení poštou formou doporučené zásilky na adresu
uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně oznámenou
odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Ustanovením tohoto bodu 6.2. této Smlouvy není
dotčeno doručování dle bodu 6.3. této Smlouvy.

6.3. Doručování e-mailem a faxem
Smluvní strany se dohodly, že běžnou korespondenci, zejména podklady a návrhy
na provedení Propagačních plnění, si mohou vzájemně doručovat e-mailem či faxem.
V případě doručování e-mailem či faxem se považují zpráva či dokument za doručené v den

BPA: 4 NSA



a hodinu jejich odeslání, pokud jsou doloženy sdělením, že kdoručení e-mailové či faxové
zprávy došlo.

6.4. Nakládání s právy a povinnostmi
NSA není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu BPA převést na třetí osobu
jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu tuto
Smlouvu jako celek nebo jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy
včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení této Smlouvy.
Toto se neuplatní vpřípadě právního nástupnictví. BPA není oprávněna bez předchozího
písemného souhlasu NSA převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající
ztéto Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu tuto Smlouvu jako celek a/nebo postoupit
na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy včetně práv,
povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení této Smlouvy, ledaže tato
Smlouva stanoví v konkrétním případě jinak. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončenítrvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné
jednou ze Smluvních stran vrozporu stímto omezením bude považováno za moci se
dobrým mravům.

6.5. Změny Smlouvy
Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran uzavřenou písemně formou
dodatku k této Smlouvě, přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému
v_takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude
účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

6.6. Oddělitelnost jednotlivých ustanovení
Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, bodu, věty nebo ustanovení
této Smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost jejích zbývajících částí. Pokud by
některý článek, odstavec, bod, věta nebo ustanovení této Smlouvy byly nebo se staly
neplatnými z jakéhokoli důvodu, strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu
realizace účelu zamýšleného v článku, odstavci, bodu, větě nebo ustanovení této Smlouvy,
které je neplatné nebo platnosti pozbylo.

6.7. Okolnosti uzavření Smlouvy
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené vtéto
Smlouvě při jednáních o uzavření této Smlouvy použily Smluvní strany poprvé společně a že
jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

6.8. Počet stejnopisů
Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s p
obdrží dva (2) stejnopisy a BPA jeden (1) stejnopis.

řičemž NSA

v Praze dne: „*./€.? ......... 2022 v Praze ..... 2022

BPA sport marketing a.s. Náro vní agentura
Jana Obermajerová řej Šebek

předsedkyně představenstva eda

BPA: 5 NSA:


